КОЙГОРТ РАЙОН МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОЙГОРОДСКОГО РАЙОНА

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июля 2012 года                                                                   № 2/16
Об утверждении режима работы Территориальной избирательной комиссии Койгородского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов муниципальных образований сельских поселений

третьего созыва

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Советов муниципальных образований сельских поселений третьего созыва Территориальная избирательная комиссия Койгородского района

постановляет:
1. Перевести Территориальную избирательную комиссию Койгородского района на новый график работы:
с 1 августа по 15 октября 2012 года в рабочие дни с 8.45 ч.- до 18.00 ч.,

03 сентября 2012 года с 8.45 ч.-до 24.00 ч.,

обед с 13.00 ч.- до 14.00 ч.;

     выходные (суббота, воскресенье) с 10.00 ч.- до15.00 ч.

14 октября 2012 года – (день голосования) до установления итогов голосования и результатов выборов.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новая жизнь», на сайтах Администрации МО «Койгородский» и сайтах администраций сельских поселений. Обнародовать на информационных стендах населенных пунктов Койгородского района.
Председатель
Территориальной

избирательной комиссии

Койгородского района                                                                      Н.А. Ускирева
Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии

Койгородского района
      Н.В. Кондратьева